audiret et color videtur videtur qd phus sipe pot  
 abstractu p concreto us pmo de gnacoe qd et  
 et lo d' q'itabur pms duabus ut calidu frigi  
 du p'w' oretu p abstractis et ita eductio i' isto  
 et pot abstractu p concreto vni qd et q' colo e' ob  
 vctu vntu admittitu postea adm' d'ce pot h'  
 sonus p suu concreto s' p' s' p'nas vel cor' se  
 q' ho est obiectu vntu seu vntu p' q' coloratu  
 est obiectu vntu q' coloratu v' p' ho e' coloratu  
 go ho videtur et q' obiectu vntu Terco nono  
 p sensile pma sui diuisione diuidit in p'ntu p se  
 et in sensibile p'ant p' quo nono q' res d'ca  
 sensilis p se q' app'nditur aptitud' h' aqua ha  
 d'noie qua h' ad s'm aqua si vntuere n're  
 est s'm mutae sui iudicau iudicando p'ea de  
 ta re ut res mag'na e' alba est sensile p se q'  
 p'ut e' alba sic se h' ad s'm p' istus iudicat ea  
 esse alba Si si' res alba fier' mag' tu' optet s'm  
 aliu iudicau qua an q' iudicet non re esse ni  
 gra qua an iudicet esse alba s' sensibile  
 p'ant de id qd cognoscit s' aqua h'ne vntu  
 aq' si vntuere ipm s'm emanentibus no' optet  
 ipm s'm aliu iudicau post qua an ut se' p'  
 q'ntu est ho et q'ntu cognoscitur p' istu p'ceptu ho  
 est sensile p'ant p' r'antibus d'nuentibus si  
 forma huana emouet' a forte tuc no' mag'  
 ho et h' s'ntu iudicet p' se an s' iudicando  
 hoc vntu esse mag' de obiectu vntu cognoscet  
 q' h' vntu no' esset ho hoc no' est p' s'm h' p' p'  
 h'ntu et p'ant' iudicau p'ntu q' sensile p'ntu p' se  
 diuidit' in sensile g'ne et sensibile p'ntu vnde

sensibile quod est sensibile per se per se in se in se  
habitudine in qua peribus sensibus in quibus sensus  
dicitur et sensibile et a qua si variaret expectat per se  
variare sua iudicia si debeat iudicare de tali  
sensibile an et post illud et per se magis et sensibile  
quod est per se magis tunc in se sentit a tactu et visu  
et sic per se magis fiet per se ad tactu quia visu  
alio iudicet de se et postquam an et per se  
de sensibile per se in se ad se in se aqua in se  
a qua si variaret operet in omni in se mutare  
sua iudicia tunc per se per se cognoscit alia est  
sensibile per se in se in se per se magis tunc  
hoc solus visus alio iudicet de se postquam  
an et per se tactu et gustu non cognoscit per se  
sit alia vel magis **Quantum ad actum**  
**Secundu** Quantum ad actum per se in se in se  
per se de sensibile per se est sensibile per se omnibus  
sensibile et sensibile per se de sensibile per se  
et per se sensibile igitur de sensibile per se est sensibile per se  
quia non et per se per se per se sensibile per se est per se  
et hinc ad se ad se variat per se omnibus  
tibus non est in se mutare sua iudicia et est sen-  
sibile per se per se de sensibile et coloratum  
et odore et de se est per se igitur per se **Conclusio**  
per se de sensibile per se est sensibile per se per se  
per se sensibile per se est coloratum et calidum  
frigidum et et quibus se est sensibile per se igitur  
per se ad se per se de sensibile per se est per se  
per se per se de magis est sensibile per se et de  
sensibile quod per se est magis igitur de sensibile